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Public Hearing and Work Session

Work Session

Please email exhibits to:  lro.exhibits@oregonlegislature.gov

HB    2150 

HB    2273 

HB    3171 A

SB    28 

SB    333 A

Carried Over from the 5-17 Agenda: Requires all members of affiliated group of corporations to be treated as single 
taxpayer and requires sales of all members to be included in numerator for computation of Oregon apportionment 
percentage if any member is taxable in state. 

Carried Over from the 5-17 Agenda: Requires Oregon Business Development Department to consult with 
Employment Department and Department of Revenue in establishing and administering Oregon Industrial Site 
Readiness Program. 

Room:     

Posted: MAY 17  10:22 AM

Directs Oregon Liquor Control Commission to allow manufacturers or importing distributors of wine, cider or malt 
beverages to file required statements and pay privilege taxes by electronic means. 

Provides for alternative methods of allocation and apportionment of business income of taxpayer if standard provisions
do not fairly represent extent of business activity in state of taxpayers engaged in particular industry or in particular 
type of transaction or activity. 

Provides that additional taxes upon disqualification from certain special assessment programs may not be imposed on 
land if, at time of disqualification, such land is public property that was leased or rented to taxable owner and reason 
for disqualification is termination of lease under which land was assessed. 


